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Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 2

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

23 863 500 F (3 G)

16 000 F (807 G)

:

60 500 F (429 G)

12 000 F (1 053 G)

32 000 F (405 G)

64 462 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è :

- 6è ex:

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               178 997 500 F:

5 - 6 - 3 - 4 - 7
Désordre                             285 500 F (236 G):

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
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1

13

CHIRIMIRI

KEMOCO BELLO

WHITE PLATIN

WONDER BOY

RESTLESS SPIRIT

Quarté venant 57 000 F (17 G):

Bonus                             14 000 F (2 790 G):

"TIERCE" DU SAMEDI 03 JUIN 2023   
AUTEUIL - 12 CONCURRENTS  - STEEPLE CHASE  

PRIX JEAN VICTOR - 4        COURSE    
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.700 METRES  

ème 

Partie favorite du Prix du Président de la République, BATAME DU BOCAGE (5) vaut 
beaucoup mieux que ne l'indiquent ses deux derniers résultats. Elle vaut largement un tel lot en 
valeur pure et sera munie d'oeillères australiennes pour la première fois. Dès lors, elle est 
assurément capable de mettre tout le monde d'accord. CHAMPAGNE MYSTERY (4) a montré 
sa forme sur l'hippodrome de Compiègne et ne devrait pas être désorienté par le fait de 
retrouver la butte Mortemart. A l'issue d'un parcours fluide, cet attentiste ne devrait pas sortie 
des trois premiers. Lauréat de la course clé du 13 mai, FILUP (1) ralliera logiquement de 
nombreux suffrages, comme BLACKFIELD (11), qui n'a encore jamais déçu dans les Quinté+, 
et HARDI LES GARS (2), sur la montante après plus d'un an d'absence. Revenu au mieux, 
TOSCANA DU BERLAIS (7) peut également nourrir de grandes ambitions. HAUTE IDEE (6), 
en regain de forme, et MANDARIN BASC (12), même s'il n'a jamais brillé sur la butte 
Mortemart, complèteront notre choix. 

1 - FILUP : Quatrième de l'édition 2022 en valeur 

60,5, ce fils de Cokoriko se présentera cette 

année en 63,5. Il a brillamment remporté la 

course clé du 13 mai et s'adapte à tous les 

terrains. Comme l'épreuve s'est creusée, 

il ne devrait pas sortir des cinq premiers.
2 - HARDI LES GARS : Absent des programmes 

durant plus d'un an, ce représentant du Haras 

de Saint-Voir a désormais deux parcours dans 

les jambes et vient de montrer du mieux sur ce 

parcours. Dès ses débuts dans les handicaps, 

ce sujet estimé mérite une mention.
3 - ECHIQUIER : Très prometteur en début de 

carrière, avant d'être exporté outre-Manche, ce 

protégé de François Nicolle vient de peaufiner 

sa condition sur les haies de La Teste. Il a 

rarement déçu en steeple, mais aurait préféré 

une distance plus longue. Affaire d'impression.
4 - CHAMPAGNE MYSTERY : Battu d'un rien 

dans le Quinté+ du 10 avril à Compiègne, cet 

attentiste patenté s'est ensuite classé 

deuxième de l'important Prix Romati (Gr.3). Il 

s'entend parfaitement avec Nicolas Gauffenic 

et possède des références à Auteuil. Sauf 

incident, il ne sera pas loin de la vérité.
5 - BATAME DU BOCAGE : Partie favorite du 

Prix du Président de la République (Gr.3), 

cette jument estimée a ensuite causé une vive 

déception au Lion-d'Angers. Elle doit 

rassurer, mais n'a rien à envier à ses rivaux du 

jour. Si elle fournit sa meilleure valeur, elle 

peut même gagner.
6 - HAUTE IDEE : Quatrième d'un Groupe 3 

pour femelles en fin d'année dernière, cette 

AQPS vient de rassurer ses supporters dans 

le Prix Pot d'Or, la course clé (3e). Indifférente 

à l'état du terrain, elle sera en outre associée à 

Felix de Giles, avec qui elle a glané trois de 

ses cinq succès. Attention.

7 - TOSCANA DU BERLAIS : Après plus d'un 
an de disette, ce cheval très bien né vient de 
renouer avec le succès à Compiègne. Revenir 
sur la butte Mortemart ne le contrariera pas, 
puisqu'il s'était classé troisième sur le parcours 
qui nous intéresse le 5 mars. Malgré sa 
surcharge de sept livres, il mérite un 
certain crédit.
8 - HURRICK DES OBEAUX : Cet élève de 
Nicolas Devilder donne toujours son 
maximum, mais a montré à plusieurs reprises 
qu'il ne détenait aucune marge à ce niveau. 
Même s'il devrait accuser des progrès sur 
sa réapparition, d'autres protagonistes lui 
sont préférables.
9 - AVEL DE KERBARH : Depuis son succès 
dans l'édition 2022 du Prix Lutteur III, ce hongre 
ne cesse de décevoir. Largement dominé dans 
la course de référence du 13 mai, il aura 
simplement pour lui une valeur revue à la 
baisse. Pour  l'heure, il doit  surtout  rassurer.
10 - HAT TRICK SIVOLA : Plus confirmé au 
niveau inférieur, ce second atout d'Anne-
Sophie Pacault n'a toutefois pas démérité dans 
le Prix Pot d'Or (4e), la course de référence. Les 
principaux favoris lui sont supérieurs en 
valeur pure, mais son courage peut lui 
permettre d'accrocher un petit lot.
11 - BLACKFIELD : Titulaire de quatre places 
en autant d'essais dans les Quinté+, cette fille 
de la championne Shekira mériterait 
d'épingler un événement à son palmarès. En 
pleine possession de ses moyens, il aurait 
simplement préféré une piste plus souple. 
A retenir en bon rang.
12 - MANDARIN BASC : Ce pensionnaire de 
Pascal Journiac a toujours dévoilé un sérieux 
potentiel, mais il n'a pas été épargné par les 
soucis de santé. Absent durant plus d'un an et 
demi, il a montré en province qu'il avait 
conservé de beaux restes. Même s'il n'a 
jamais brillé à Auteuil, il peut tenter 
les amateurs d'outsiders.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 2 – 5 – 8 – 11

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 1 – 2 – 4 – 11 – 6

CLASSE : 4 – 3 – 8 – 7 – 11

PROGRES : 2 – 5 – 6 – 8 – 3

REGULARITE : 11 – 4 – 3 – 2 – 5

7 - TOSCANA DU BERLAIS 3 - ECHIQUIER

12 - MANDARIN BASC 10 - HAT TRICK SIVOLA

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 20mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 30mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

4 - 6 - 1 - 2 - 5 - 8 - 11 - 7 - 10

4 - 3 - 1 - 11 - 7 - 2 - 10 - 8 - 5

4 - 1 - 7 - 6 - 3 - 10 - 2 - 11 - 8PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 4 - 5 - 1 - 11 - 3 - 7 - 2 - 8 - 6

3 - 4 - 5 - 1 - 7 - 11 - 6 - 2 - 12TURFOMANIA

4 - 5 - 11 - 9 - 3 - 1 - 7 - 8L’UNION (EDITION AISNE)

4 - 2 - 12 - 7 - 11 - 6 - 1 - 3 - 5EUROPE 1

6 - 11 - 4 - 12 - 3 - 5 - 1- 8 - 7L’ALSACE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

ZONE-TURF.FR 4 - 1 - 11 - 12 - 3 - 6 - 7 - 8 - 2

FILUP

HARDI LES GARS

ECHIQUIER

BATAME DU BOCAGE

HAUTE IDEE

TOSCANA DU BERLAIS

HURRICK DES OBEAUX

AVEL DE KERBARH

HAT TRICK SIVOLA

BLACKFIELD

MANDARIN BASC

G.RE

L.ZULIANI

A.ZULIANI

N.GAUFFENIC

J.CHARRON

F.GILES

F.BAYLE

T.BEAURAIN

G.MEUNIER

T.CHEVILLARD

D.MESCAM

G.RICHARD

S.DEHEZ 

E.GRALL 

F.NICOLLE

J.DELAUNAY 

A.CHAILLE-CHAILLE

N.DEVILDER

AS.PACAULT 

AS.PACAULT 

M.MESCAM 

P.JOURNIAC

FAMILLE BRYANT

HS DE SAINT-VOIR

S.MUNIR

D.LUMET

PE.CARRILLON

 N.DEVILDER

HS DE BEAUVOIR

HS DE BEAUVOIR

T.SEGUINOTTE

P. DRIOTON

H.8

H.6

H.9

H.9

F.6

F.6

H.5

H.6

H.7

H.6

F.7

H.8

72.KG

71,5.KG 

71,5.KG 

71.KG

69,5.KG 

68.KG

68.KG

66.KG

65,5.KG 

64,5.KG 

64.KG

63.KG

1.7.2.A.5

3.8.1.1.A

4.6.1.4.2

2.2.2.3.3

8.A.3.2.1

3.0.A.4.T

1.7.3.J.3

5.7.4.4.8

8.A.A.0.0

4.7.9.T.7

2.4.4.4.7

1.9.1.T.3

283 430

37 830

162 025

140 225

85 550

118 425

79 700

188 135

144 997

64 605

117 540

88 406

JOCKEYS POIDS

F. NICOLLE – A. CHAILLE-CHAILLE - J. DELAUNAY

F. GILES – J. CHARRON – N. GAUFFENIC

9/1

13/1

32/1

7/1

16/1

12/1

22/1

14/1

43/1

34/1

10/1

30/1

6/1

10/1

29/1

4/1

13/1

15/1

19/1

17/1

40/1

37/1

7/1

33/1

1 - F. NICOLLE

2 - D. MELE

3 - E. CLAYEUX 

4 - D. COTTIN

5 - A. CHAILLE-CHAILLE

6 - P. QUINTON

7 - LAGENESTE & MACAIRE

8 - J. DELAUNAY

9 - P&C. PELTIER

10 - H. MERIENNE

11 - D. BRESSOU

12 - GAB. LEENDERS

13 - AS. PACAULT

1 - F. GILES

2 - J. CHARRON

3 - A. DESVAUX

4 - R. JULLIOT

5 - B. LESTRADE

6 - K. DUBOURG

7 - D. LECOMTE

8 - C. LEFEBVRE

9 - J.S. LEBRUN

10 - N. GAUFFENIC

11 - G. GILLES VIBERT

12 - Q. DEFONTAINE

13 - L. ZULIANI

9 - AVEL DE KERBARH

JOCKEYS

SOURD. DE BEAUREGARD 

EC.HUB DE MONTMIRAIL

THE FRAN.PARTNERSHIPCHAMPAGNE MYSTERY N. GEO. & A. ZETTERHOLM

9/1    13/1    32/1    7/1    16/1   12/1   22/1   14/1   43/1    34/1   10/1   30/1

6/1    10/1   29/1    4/1    13/1   15/1  19/1   17/1   40/1   37/1    7/1    33/1
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